
平成 27年 1月 1日 

 

各 位 

 

新潟県柔道連盟 

会 長  立川 克雄 

 

 

 

平成 27年全日本柔道選手権大会新潟県予選会 

平成 27年全日本女子柔道選手権大会新潟県予選会 

平成 26年度新潟県柔道形競技選手権大会 

新潟県柔道連盟平成 27年新年会について(案内) 

 

 

 新年おめでとうございます。 

 旧年中はご支援をいただき厚く御礼を申し上げます。本年もよろしくお願い申し上げま

す。 

標記の件につきまして、別紙要項等のとおり開催をすることといたしております。ご多

忙中とは存じますがご出席くださいますようご案内いたします。 

 

 

 

 


